
"ID

SMLOUVA O DÍLO

Objednatel: Město Soběslav
Se sídlem: Soběslav, náměstí Republiky 59
Zastoupený: Ing, Jindřich Bláha - starosta města
lČ: 00252921
DIČ: 00252921
bankovní spojeni: Česká spořitelna, a. s.
číslo účtu:
(dále jen jako ,,Objednatel" na straně jedné)

a

Zhotovitel: Energomex s.r.o.
Se sídlem: Uralská 770/6, 160 00, Praha 6
zastoupený: Ing. Ondřej Malý
lČ: 29042577
DIČ: CZ29042577
bankovní spojení: Česká spořitelna a.s
číslo účtu:
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, sp. zri. C 162242
(dále jen jako ,,Zhotovitel" na straně druhé)

uzavÍrajÍ níže uvedeného dne, měsíce a roku podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, tuto smlouvu o dílo (dále jen ,,Smlouva")

].

Předmět Smlouvy

Zhotovitel se touto sínlouvou zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele za
podmínek níže uvedených dlb:
zajištění podkladů pro podáni žádosti o dotaci - Energetický posudek dle vyhlášky 141/2021
a objednatel se zavazuje Dílo převzít a zaplatit za něj Zhotoviteli cenu, která je sjednána v či. íl
této Smlouvy.

It.
Cena Díla a způsob úhrady

Cena za Dľio je sjednána na základě nabídkové ceny Zhotovitele dle r)ás|edujĹcĹ cenové tabulky:

Součásti Díla Cena bez DPH DPH 21 % Cena s DPH

Energetický posudek - Koupaliště

. 59.000 Kč 12.390 Kč 71.390 KčSoběslav

Energetický posudek - Zimní Stadion
79.000 Kč 16.590 Kč 95.590 KčSoběslav

Energetické posudky celkem 138.000 Kč 28.980 kč 166.980 kč

Zhotovitel je plátce DPH.



Ill.
Termín zhotoveni díla

Smluvní strany se dohodly, že Dílo bude Zhotovitelem provedeno v terminu nejpozději do 60ti
pracovních dní od dodání podkladů a podepsáni smlouvy o dílo, nejpozději do 30. 4. 2023.

Potřebné podklady pro zhotoveni díla (zajisti Objednatel):

1/ Scany faktur za energie (vytápěni, elektřina) za poslední 3 kompletní roky

2/ projektová dokumentace objektu (zejména výkres střechy, půdorysy, řezy, skladby konstrukci)

3/ Energetický posudek, PENB a EŠOB, pokud byly dříve zpracovány

4/ Revize spotřebičů, technické informace o spotřebičích a HVAC

5/ informace o provozu objektu

O předání výše uvedených podkladů bude proveden zápis podepsaný oběma smluvními
stranami.
pověřeným pracovníkem objednatele k předáni podkladů je Ing. Zdeněk Hlasivec, mobil:

, e-mail: .

Pověřeným pracovníkem zhotovitele je:
Ing. Ondřej Maly tel:

lV.
Předání a převzetí Díla

K předání a převzetí Díla dojde do dvou dnů od jeho zhotovení, nejpozději však bude dílo
zhotoveno i předáno v termínu uvedeným v či. Ill této smlouvy.

O předání a převzetí Díla bude Smluvními stranami vyhotoven předávací protokol.

Smluvní strany se pro případ prodlení objednatele se zaplacením ceny Díla dohodly na smluvní
pokutě ve výši 0,05% za každý den prodlení.

Pro případ prodlení se zhotovením Díla na straně zhotovitele má objednatel právo namísto
smluvní pokuty na slevu z.ceny Díla ve výši 0,05% za každý den prodlenI.

V.
Odpovědnost za vady

Zhotovitel poskytne na Dílo záruku po dobu 12 měsíců od předání Díla objednateli. Záruka se
nevztahuje na vady díla, které budou způsobeny vadami podkladů/materiálu, který předal
zhotoviteli podle ČI. j|| této Smlouvy objednatel,

Zhotovitel se zavazuje předat Dílo bez vad a nedodělků.

Smluvní strany se dále dohodly, že budou-li v době předáni na Díle viditelné vady či nedodělky,
k předání a převzetí Díla dojde až po jejich odstranění. O této skutečnosti bude Smluvními
stranami sepsán záznam. Náklady na odstranění vad nese Zhotovitel.



VI.
Závěrečná ustanovení

Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami.

Tato Smlouva a vztahy z ni vyp|ývajÍcÍ se řídí právním řádem České republiky, zejména
příslušnými ustanoveními zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

Smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá Smluvní strana obdrží po jednom
vyhotoveni.

Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že si Smlouvu před jejím podpisem přečetly, s jejím
obsahem souhlasí, a tato je sepsána podle jejich pravé a skutečné vůle, srozumitelně a určitě,
nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek.

nczm
V Soběslavi dne . 4,~% T'"j>.,

F

Objednatel \

v 'fl' 'q d,, A Z-

Zhotovitel


		2023-02-03T07:20:51+0000
	Not specified




